

Aanbesteding: MANAGED VPN OMGEVING
Aanbestedende Dienst: Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier
Referentie: 22.0537533

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Nota van Inlichtingen

Vraag:

Aanbestedende dienst geeft in de planning aan dat er een publicatie is van de antwoorden op de tweede nota van inlichtingen, echter ontbreekt er een datum wanneer deze gepubliceerd worden.. Inschrijver verzoekt de aanbestedende dienst de data aan te geven wanneer deze gepubliceerd worden.

Antwoord:

Indien van toepassing zal er een tweede NvI ronde zijn. Deze zal na de 1e NvI termijn worden bepaald. Er zal door AD de termijn van 10 dagen voor indienen worden aangehouden na het beantwoorden van de laatste NvI vragen en publicatie daarvan.

Beantwoord op: 26-07-2022
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Nota ('s) van Inlichtingen

Vraag:

Aanbestedende dienst hanteert in de planning de mogelijkheid tot het stellen van vragen in een eerste en tweede nota van inlichtingen ronde. Bij beide ontbreekt de datum waarop de vragen uiterlijk binnen moeten zijn. Inschrijver verzoekt de aanbestedende dienst de data aan te geven voor uiterlijke ontvangst van deze vragen.

Antwoord:

TednerNed planning is leidend. Uiterste termijn is in planning op TenderNed wel opgenomen: 17-8-2022

Beantwoord op: 26-07-2022
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Nota van Inlichten

Vraag:

Aanbestedende dienst hanteert in de planning van de aanbesteding de datum van publicatie van de eerste nota van inlichtingen van 17 augustus. Inschrijver verzoekt de aanbestedende dienst vragen welke eerder gesteld worden eerder te beantwoorden dan de gestelde datum van 17 augustus 2022

Antwoord:

Het streven van AD is om zo snel als mogelijk voor de gestelde termijn de vragen te hebben beantwoord.

Beantwoord op: 26-07-2022

Label: Proces

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Uitstel deadline Bid

Vraag:

Aanbestedende dienst hanteert een uiterste datum van indienen van de inschrijving op 1 september. Inschrijver verzoekt de aanbestedende dienst te verruimen naar 22 september. Motivatie hierbij is dat op dit moment ivm de zomer vakanties welke verspreid zijn over de regio's in Nederland er onvoldoende resources aanwezig zijn bij de inschrijver voor een kwalitatief juiste beantwoording. Derhalve verzoekt de inschrijver deze inleverdatum te verruimen naar voorgestelde datum.

Antwoord:

OP dit moment bent u de enige nog met dit verzoek. AD wil nog even wachten met het toekennen van dit verzoek op andere reacties uit de markt herivoor. Een en ander ook ingegeven door het streven om de planning gestand te kunnen doen en (on)mogelijkheden van huidige (overbruggings) verlenging.

Beantwoord op: 26-07-2022

Label: Proces

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Inschrijvingsbiljet ontbreekt

Vraag:

Aanbestedende dienst geeft aan dat het 'Inschrijvingsbiljet' als invulbaar en digitaal ondertekenbaar model in pdf-formaat bij de inschrijvingsleidraad is opgenomen.

Echter Inschrijver kan geen 'Inschrijvingsbiljet' terugvinden. Kan

Aanbestedende dienst hem alsnog beschikbaar stellen?

Antwoord:

Het inschrijvingsbiljet of wel prijzenblad is een Excel bestand en mee gepubliceerd bij de aanbesteding en te vinden bij het tabje 'documenten'.

Beantwoord op: 26-07-2022

Label: Proces

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Bijlage 3D

Vraag:

In 'Bijlage 3: Building Blocks Buitenlocaties' wordt gerefereerd aan een bijlage '3D Building Blocks Schematisch'. Dit zou een Visio-bestand betreffen en separaat op TenderNed zijn gepubliceerd, echter kunnen wij het bestand daar niet terugvinden. Wij zouden de informatie uit de visio graag tot ons nemen, zou u deze daarom alsnog op TenderNed willen publiceren?

Antwoord:

Dit is een PDF bestand geworden en staat bij de documenten. Visio bestands extensie wordt niet ondersteund door TenderNed om te kunnen uploaden.

Beantwoord op: 26-07-2022

Label: Inhoud